
Uchwała nr 16/2024 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 13 września 2024 roku 

 

w sprawie powołania członków komisji ds. nagród i wyróżnień za działalność naukową 

w dyscyplinie Nauki o Ziemi i Środowisku 

 

Na podstawie § 59 i § 60 uchwały nr 37 Senatu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 

2019 r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., 

poz. 10 ze zm.) 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

Powołuje komisję ds. nagród i wyróżnień za działalność naukową w dyscyplinie Nauki  

o Ziemi i Środowisku w składzie:  

− prof. dr hab. Piotr Hulisz - przewodniczący 

− dr hab. Andrzej Araźny, prof. UMK 

− dr inż. Dominika Daab 

− dr hab. inż. Arkadiusz Krawiec, prof. UMK 

− dr hab. Piotr Weckwerth, prof. UMK 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) prof. dr hab. Piotr Hulisz 

 


